017/2014 - Processo nº 11.259/2014

1.ESPÉCIE: Termo de Apostilamento, firmado pelo Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Educação,
em favor de Jocy Lopes Nascimento.

2.OBJETO: Reajuste do valor de locação mensal, majorando dos atuais R$ 2.992,00 (dois mil novecentos e noventa e dois
reais) para R$ 3.102,87 (três mil cento e dois reais e oitenta e sete centavos), com base na Cláusula Terceira do Contrato
de Locação supracitado.

3. VALOR DO APOSTILAMENTO: R$ 1.330,44 (mil trezentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos) equivalentes o
reajuste no período de 12 (doze) meses pelo IGPM (FGV) em adição ao valor atual remanescente do contrato de locação.

4. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 - art. 65, §8º.

DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2018.